
 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan teatrı 
2009–2019-cu illərdə Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2009-cu il 18 may tarixli 277 nömrəli, “Azərbaycanın 
regionlarında fəaliyyət göstərən muzeylərin müasir standartlara 
uyğun təmirinə, yeni avadanlıq və zəruri eksponatlarla 
təchizatına dair xüsusi tədbirlər planı”nın təsdiq edilməsi 
haqqında” 2009-cu il 22 may tarixli 292 nömrəli, “2009-cu il 
fevralın 26-da Havana şəhərində imzalanmış “Azərbaycan 
Respublikasının Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi və Kuba 
Respublikasının Turizm Nazirliyi arasında turizm sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi barədə” 2009-cu il 
24 iyun tarixli 338 nömrəli, “2009-cu il mayın 5-də Minsk 
şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
və Turizm Nazirliyi və Belarus Respublikasının İnformasiya 
Nazirliyi arasında nəşriyyat və informasiya sahəsində 
əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi barədə” 2009-cu il 
24 iyun tarixli 342 nömrəli və “2009-cu il mayın 18-də Bakı 
şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət 
və Turizm Nazirliyi və Kuba Respublikasının Mədəniyyət 
Nazirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi 
barədə” 2009-cu il 24 iyun tarixli 344 nömrəli sərəncamlarında 
dəyişiklik edilməsi haqqında Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin Sərəncamı 

29 yanvar 2021, 14:14 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan 
Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikası 
Prezidentinin 2018-ci il 6 iyun tarixli 119 nömrəli Fərmanının icrasını təmin etmək məqsədilə qərara alıram: 

1. “Azərbaycan teatrı 2009–2019-cu illərdə Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 18 may tarixli 277 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, maddə 358; 2011, № 2, maddə 85) 2-ci hissəsindən və 
həmin Sərəncamla təsdiq edilmiş “Azərbaycan teatrı 2009–2019-cu illərdə” Dövlət Proqramı”nın 1.3-cü 
bəndindən, 2.11-ci və 2.13-cü bəndlərinin “İcraçılar” sütunundan “və Turizm” sözləri çıxarılsın. 

2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 22 may tarixli 292 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 5, maddə 373; 2014, № 5, maddə 477, № 9, maddə 1027) 
ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycanın regionlarında fəaliyyət göstərən muzeylərin müasir standartlara uyğun 



təmirinə, yeni avadanlıq və zəruri eksponatlarla təchizatına dair xüsusi tədbirlər planı”nın 1.3-cü bəndinin 
“İcraçı təşkilatlar” sütunundan “və Turizm” sözləri çıxarılsın. 

3. “2009-cu il fevralın 26-da Havana şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyi və Kuba Respublikasının Turizm Nazirliyi arasında turizm sahəsində əməkdaşlıq haqqında 
saziş”in təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 338 
nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 6, maddə 463) 2-ci 
hissəsində “Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinə” sözləri “Dövlət Turizm Agentliyinə” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. “2009-cu il mayın 5-də Minsk şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və 
Turizm Nazirliyi və Belarus Respublikasının İnformasiya Nazirliyi arasında nəşriyyat və informasiya 
sahəsində əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 
2009-cu il 24 iyun tarixli 342 nömrəli Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2009, № 6, maddə 467) 2-ci hissəsindən “və Turizm” sözləri çıxarılsın. 

5. “2009-cu il mayın 18-də Bakı şəhərində imzalanmış “Azərbaycan Respublikasının Mədəniyyət və Turizm 
Nazirliyi və Kuba Respublikasının Mədəniyyət Nazirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında Saziş”in təsdiq 
edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 24 iyun tarixli 344 nömrəli 
Sərəncamının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 6, maddə 469) 2-ci 
hissəsindən “və Turizm” sözləri çıxarılsın. 

 
İlham Əliyev 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
Bakı şəhəri, 29 yanvar 2021-ci il. 
 


	Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan teatrı 2009–2019-cu illərdə Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2009-cu il 18 may tarixli 277 nömrəli, “Azərbaycanın regionlarında fəaliyyət göstərən muzeylərin müasir standartlara uyğun təmi...

